The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Maria t  
cum fonte primo

Si diligenter attendas, nichil est uirtutis,  
nichil splendoris, nichil graciae, et nichil  
candoris quod non  
resplendeat in uirgine gloriosa.

Ieronymus.

Quam  
si diligentius aspicias, nihil uirtutis est,  
nihil speciositatis, nihil  
candoris gloriae, quod ex ea non  
resplendeat.

Paschasius Radbertus, *De assumptione  
sanctae Mariae uirginis*, 15, 92 (CCCM  
56C, A. Ripberger ed., p.151, ll.780-  
782).